
K prodeji, Rodinný dům, 195 m2
Číslo inzerátu (ID): 4219893 Datum vydání: 13.02.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Představujeme Vám unikátní rodinný dům s terasou a garáží v
klidné obci Lipina, pouhé dva kilometry od centra Valašských
Klobouk.

Nemovitost prošla částečnou rekonstrukcí v roce 2021, která
zahrnovala mimo jiné kompletní výměnu oken, dveří, garážových
vrat, úpravu fasády, novou koupelnu, kuchyň a další. Byla
rozpracována také rozlehlá terasa, která díky svému umístění v
prvním patře nabízí příjemný výhled i soukromí.

Dům je vhodný jako prostorné a komfortní rodinné bydlení, avšak
může být také zajímavou možností investice - nabízí se zde totiž
možnost na rozdělení více bytových jednotek.

Objekt je napojený na veřejný vodovod i kanalizaci. Jako bonus
zde máme také studnu, která je aktuálně využívána především na
okrasné zahradě. Prodej zahrnuje také podíl na příjezdové cestě s
parkováním.

S vhodným financováním Vám zdarma pomůže náš hypoteční
specialista.

Doporučujeme prohlídku. V případě zájmu o více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4219893
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900862151
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 195 m2
Plocha pozemku: 1832 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 862151

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Maczko
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


